و این مهم را جلوی پای طبقه کارگر ایران می گذارد، که در اول ماه مه امسال همراه با همبستگی طبقاتی در متحقق شدن این اهداف نهایت تلاش و مبارزه را بنماید.

زنده باد اول ماه مه!

زنده باد همبستگی طبقاتی کارگران جهان

مرگ بر نظام سرمایه جمهوری اسلامی

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری ایران- خارج کشور

اردیبهشت ۱۳۹۲ / مه ۲۰۱۳

اول ماه مه

روز جهانی کارگران گرامی باد!

اول ماه مه روز تعطیلی رسمی است و

برگزاری مراسم اول ماه مه بدون دخالت دولت و نیروهای نظامی حق مسلم ما!

پیش بسوی ایجاد سازمانها، تشکلهای و نهادهای کارگری!

شنبه ۴ مه ۲۰۱۳

ساعت ۱۹,۰۰ بوقت اروپای مرکزی

پیام، خبر، گزارش، شعر، موزیک و...

رژیم سرمایه داری اسلامی ایران با سرکوبگری فزاینده، با وجود زندانی کردن طولانی مدت تعدادی از فعالین کارگری، باردیگر در آستانه هشت مارس امسال نیز با شیخونی لجام گسیخته به منازل فعالین کارگری در شهر سنج حمله ور شده و تعدادی از فعالین را به بهانه عضویت در کمیته هم‌هنگی دستگیر و زندانی میکنند. رژیم برای ایجاد رعب و وحشت انداختن کارگران در آستانه اول ماه مه ۲۰۱۳ (۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۲)، مانند همیشه دست به بازداشت های بدون دلیل کارگران و فعالین کارگری زده است تا آنان را، از پیشروی و تدارکات اولیه این روز جهانی بازدارند.

براین پایه رژیم سرمایه داری اسلامی ایران هر روز بساط تازه ای راه می اندازد. رضا شهبانی، فعال کارگری و خزانه دار مالی سندیکای شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه که جهت معالجه در مرخصی بوده را، قبل از اتمام معالجه و مرخصی اش باردیگر زندانی میکند.

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور، مسئولیت هرگونه خطری که جان زندانبانان کارگر را تهدید کند، تماماً به عهده رژیم جنایتکار جمهوری اسلامی ایران میدانند و بی جواب نخواهد گذاشت.

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور

۲۸ فروردین ۱۳۹۲ - ۱۷ آوریل ۲۰۱۳

منصور اسانلو در خدمت سرمایه

هر دم از این باغ بری می‌رسد

تاره تراز تازه تری می‌رسد

اینچنین است شرحی از زندگی صنفی - سیاسی آقای اسانلو، آنهم از منظری منفی. زمانیکه خبر اخراج اسانلو از ریاست هیئت مدیره سندیکای شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه پخش گردید، شاهد واکنشهای گوناگونی بوده‌ایم.